La classificació exigible al Contractista de les obres, d’acord amb les característiques de 
l’obra, serà 
-Grup C, Subgrup 3. 
La categoria exigible d’acord amb l’import de les obres i el termini d’execució, serà la “B”. 

PRESSUPOST 

El pressupost d’execució material ascendeix a la quantitat de: 92.829,61 € (noranta-dos mil 
vuit-cents vint-i-nou euros amb seixanta-un cèntims). 

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ MATERIAL       92.829,61 € 

6,00% BENEFICI INDUSTRIAL SOBRE 92.829,61 €      5.569,78 € 

13,00% DESPESES GENERALS SOBRE 92.829,61 €    12.067,85 € 

SUBTOTAL               110.467,24 € 

21,00% IVA SOBRE 110.467,24 €       23.198,12 € 

TOTAL PRESSUPOST PER CONTRACTE                 133.665,36 € 

El pressupost d’execució per contracte ascendeix a la quantitat de: 133.665,36 € (cent 
trenta-tres mil sis-cents seixanta-cinc euros amb trenta-sis cèntims). 

Barcelona, juliol de 2015. 

Els arquitectes, 

Juan A. Manciñeiras, arquitecte.    Manel Parés, arquitecte. 

LLISTAT DE PLÀNOLS. 

ARQUITECTURA

A1 Emplaçament 1:250
A2.1 Plantes. Definició geomètrica 1:100

[...]

Porta d'acer galvanitzat en perfils laminats de dues fulles batents, per a un buit d'obra de
120x220 cm, amb bastidor de tub de 40x20x1,5 mm, planxes llises d'1 mm de gruix i
bastiment, pany i clau, acabat esmaltat, col·locada amb tots els accessoris i ferratges
inclosos.

327,92 €

(TRES-CENTS VINT-I-SET EUROS AMB NORANTA-DOS CÈNTIMS)

EARAMP01P-27 u Serralleria tipus 2
Porta basculant articulada de dues fulles, de 3,3 m d'amplària i 2,3 m d'alçària de llum de
pas, amb bastiment i estructura de perfils d'acer galvanitzat, acabada amb planxa d'acer
pintat al forn, compensada amb contrapès lateral protegit dins de caixa registrable, amb
guies i pany, ancorada amb morter de ciment 1:4

1.688,11 €

(MIL SIS-CENTS VUITANTA-VUIT EUROS AMB ONZE CÈNTIMS)

ED143C30P-28 m Baixant de tub de planxa galvanitzada amb unió plegada de DN 125 mm i 0,6 mm de gruix,
incloses les peces especials i fixat mecànicament amb brides

43,66 €

(QUARANTA-TRES EUROS AMB SEIXANTA-SIS CÈNTIMS)

ED351340P-29 u Pericó de pas de formigó prefabricat, de 34x34x40 cm de mides interiors i 3 cm de gruix, per

[...]

EH61AK4BP-31 u Llum d'emergència no permanent i estanca, amb grau de protecció IP65, de forma
rectangular amb difusor i cos de policarbonat, amb làmpada fluorescent de 8 W, flux
aproximat de 70 a 100 lúmens, 1 h d'autonomia, preu alt, col·locada superficial

141,25 €

(CENT QUARANTA-UN EUROS AMB VINT-I-CINC CÈNTIMS)

EHA1MP01P-32 u Llumenera industrial estanca amb reflector simètric i 2 tubs fluorescents de 36 W, de forma
rectangular, amb xassís de planxa d'acer perfilat, muntada superficialment al sostre

75,54 €

(SETANTA-CINC EUROS AMB CINQUANTA-QUATRE CÈNTIMS)

[...]

FD7JMP01P-38 m Claveguera amb tub de polietilè d'alta densitat de designació PE 100, de 200 mm de
diàmetre nominal, de 10 bar de pressió nominal, sèrie SDR 17, segons la norma UNE-EN
13244-2, soldat, amb grau de dificultat mitja i col·locat al fons de la rasa. Inclou connexió a
canal de recollida i a la xarxa municipal de clavegueram existent.

105,32 €

(CENT CINC EUROS AMB TRENTA-DOS CÈNTIMS)

K21BMP01P-39 m Desmuntatge de barana metàl·lica, amb mitjans manuals, aplec de material per a la seva
reutilització i càrrega de runa sobre camió o contenidor

5,66 €

(CINC EUROS AMB SEIXANTA-SIS CÈNTIMS)

P-1 1452MP01 m3 Mur de formigó armat, per a deixar el formigó vist amb una quantia d'encofrat 10 m2/m3,